РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ГОРНОКЛЮЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(III  СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ

«8» июля  2016 года                 кп. Горные Ключи                                       № 121

О ликвидации
 муниципального унитарного предприятия
«Кристалл» Горноключевского городского поселения

[bookmark: _GoBack]   	Рассмотрев обращение Администрации Горноключевского городского поселения по вопросу ликвидации муниципального унитарного предприятия «Кристалл» Горноключевского городского поселения, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Уставом Горноключевского городского поселения, утвержденного решением Муниципального комитета Горноключевского городского поселения № 325 от 30.06.2008 г, муниципальный комитет Горноключевского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Администрации Горноключевского городского поселения ликвидировать муниципальное унитарное предприятие «Кристалл» Горноключевского городского поселения Приморского края, юридический адрес: Приморский край, Кировский район, кп. Горные Ключи, пр. Лазурный, 2.
2. Рекомендовать Администрации Горноключевского городского поселения сформировать ликвидационную комиссию в составе: заместитель главы администрации Горноключевского городского поселения по вопросам архитектуры и жизнеобеспечения В.М. Трефилов – председатель комиссии, главный бухгалтер МУП «АкваСервис» Е.Ю. Бороздина – член комиссии.
3. Рекомендовать Администрации Горноключевского городского поселения провести процедуру ликвидации МУП «Кристалл» Горноключевского городского поселения в соответствии с действующим законодательством.
4. Данное решение направить главе Горноключевского городского поселения.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Заместитель председателя
Муниципального комитета
Горноключевского городского поселения                                     Д.Ю. Арамачев